
Stránka 1 z 8 

 

 Zápis z veřejného jednání ZO Úherce ze dne 12. 7. 2021 

konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě v Úhercích 
 

 

Přítomni: Vlastimil Blažek, Kateřina Bosáková, Miloslav Matoušek, Dominika Karlová, Miroslav Fořt, 

David Tvrdík, Mgr. Jana Hošková, Ing. Tomáš Pavlíček  

Omluveni: Alexandr Matoušek 

Zapisovatel: Mgr. Jana Hošková  

Hosté: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 8 členů a je usnášeníschopné 
 

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Davida Tvrdíka a Miloslava Matouška 

Jednomyslně schváleno 8 pro-ověřovatelé zápisu: David Tvrdík a Miloslav Matoušek  
                
Program: 1/ ZAHÁJENÍ 

                  2/ KONTROLA USNESENÍ   

                  3/ ZÁMĚR PRODEJE/VYDRŽENÍ POZEMKU KN Č. 1457/6 

                      v k.ú. Úherce u Nýřan 

                  4/ LUČNÍ ULICE -  DAROVACÍ SMLOUVA 

                  5/ REMA - SMLOUVA ZPĚTNÝ ODBĚR ODPADŮ 

                  6/ VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ - DODATEK SMLOUVY PROJEKT 

                  7/ ÚHERCE-PARCELACE ZA BYTOVKAMI ZÁPAD 

                  8/ PROJEKT MATEŘSKÁ ŠKOLKA 

                  9/ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

                10/ VĚCNÉ BŘEMENO PARC. Č. 1569 

                11/ ČEZ DISTRIBUCE - DODATEK SMLOUVY 

                12/ SMLOUVA O VÝPŮJČCE - VELKÝ A MALÝ RYBNÍK 

                13/ MOBILNÍ POŠTA 

                14/ PŘESTUPKOVÁ AGENDA 

                15/ DAROVACÍ SMLOUVA - OCELOVÉ SKATE PRVKY 

                16/ MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI – FIRMA PANATTONI 

                17/ FINANČNÍ DAR – MORAVA 

                18/ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

                19/ DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE – KOMUNÁLNÍ PRÁCE 

                20/ OSTATNÍ (Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění  

                      Stavby, Finanční dar  – Rybářské závody) 

                21/ ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 6/21 

                22/ DISKUSE     

                23/ ZÁVĚR                       

                                             

(Změny v programu byly vysvětleny-nebyly podány žádné připomínky.) 
 

Program byl schválen (pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého bodu 

programu. Jednomyslně schváleno (pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

2/ KONTROLA USNESENÍ  
Kontrola usnesení z jednání ze dne 26. 5. 2021 

48/21 – ZO neschválilo záměr prodeje pozemku KN č.parc. 2045/8 v k.ú. Nýřany 

49/21 – ZO schválilo Návrh závěrečného účtu a celoroční hospodaření obce Úherce za rok 2020 

50/21 – ZO schválilo účetní závěrku včetně výsledku přezkoumání hospodaření obce Úherce za rok 2020 

51/21 – ZO schválilo společný postup společnosti premium living s.r.o. a Obce Úherce při vybudování  

             infrastruktury na pozemcích 1, 2 a 3 – parcelace za bytovkami západ 

52/21 – ZO schválilo Příkazní smlouvu na dodavatele zadávacího řízení na zhotovitele veřejného vodovodu 

             včetně přípojek, splaškové a dešťové kanalizace včetně přípojek v lokalitě Úherce-parcelace za  

             bytovkami západ – Domoza projekt s.r.o. za odměnu 35 000,- Kč.  

 



Stránka 2 z 8 

 

 

3/ ZÁMĚR PRODEJE/VYDRŽENÍ POZEMKU KN Č. 1457/6 

v k.ú. Úherce u Nýřan 
Starosta obce seznámil zastupitele se stanoviskem právního zástupce obce Úherce. 

Proběhla diskuse. 
 

Tento bod programu se posouvá na příští zastupitelstvo obce. 

 

4/ LUČNÍ ULICE - DAROVACÍ SMLOUVA 
Majitelé nově budované komunikace ul. Luční nemají s obcí uzavřenou dohodu o předání inženýrských sítí 

do vlastnictví Obce Úherce.  

Zástupci majitelů přišli požádat zastupitele obce o finanční, nebo materiální výpomoc. Ta by byla využita na 

dostavbu komunikace, a to výměnou za umožnění napojení zahrad mezi ulicí Střední a Luční, které jsou 

územním plánem určeny jako stavební. Jednalo by se cca o 1 350 m2 dlažby v ceně cca 500 000,- Kč. 

Majitelé požadují, aby v územních rozhodnutích při nové výstavbě rodinných domů byla uvedena podmínka 

parkování aut pouze na pozemcích jednotlivých vlastníků, nikoli na komunikaci v ul. Luční. Usnesením 43/21 

ze dne 14. 5. 2021 byl starosta obce pověřen zajištěním Návrhu Smlouvy o budoucí darovací smlouvě. 

Smlouva byla zastupitelům předložena před konáním zastupitelstva. Proběhla diskuse. 

Zástupci Luční ulice vznesli požadavek na úpravu návrhu smlouvy s těmito body: 
  
1. 2 parkovací místa pro každý rodinný dům 

2. vlastníci protilehlých zahrad nebudou parkovat nebudou parkovat na vybudovaných parkovacích místech 

3. obec přispěje na budovanou komunikaci 45 % z celkové částky  

4. při převzetí stavby bude přítomen zástupce obce (starosta) 
 

K výše uvedeným bodům proběhla diskuze zastupitelů. 

Tento bod bude přeložen na příští jednání zastupitelstva obce. 

     

5/ REMA -  SMLOUVA ZPĚTNÝ ODBĚR ODPADŮ 
Firma REMA, která zajišťuje v obci zpětný odběr elektrospotřebičů zaslala Smlouvu o zřízení veřejného 

místa zpětného odběru pro účely zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií 

a akumulátorů. Firma REMA již nebude mít výsadní postavení na trhu s elektroodpadem. 
 

Návrh usnesení č. 53/21 
ZO schvaluje návrh Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru pro účely zpětného odběru a 

odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů mezi firmou REMA Systém, a.s., 

Budějovická 1667/64, Praha 4, 140 00 a Obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany. Touto 

smlouvou se mění exklusivita firmy REMA v obci. Může být více odběratelů elektrozařízení. ZO pověřuje 

starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu.  
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

6/ VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ – DODATEK SMLOUVY PROJEKT 
Dodavatel projektové dokumentace na víceúčelové sportovní hřiště firma CleverFox s.r.o. podal žádost o 

změnu využití pozemku KN č. parc. 1440 v k.ú. Úherce u Nýřan. Zároveň požaduje úpravu smlouvy SOD č. 

CvF 01-19. Dodatek č. 1 upravuje cenu projektové dokumentace a dobu plnění. 
 

Návrh usnesení č. 54/21 
ZO schvaluje Dodatek č. 1 SOD č. CvF 01-19 mezi firmou CleverFox s.r.o., Svárovec 1012, 763 02 Zlín-

Malenovice, zastoupenou paní xxxxxxxxxxxxx, jednatelkou společnosti a Obcí Úherce, K Mexiku 94, 

Úherce, 330 23 Nýřany. Dodatek smlouvy navyšuje cenu projektu o 40 000,- Kč za zpracování dokumentace 

pro změnu využití pozemku KN č. parc. 1440 v k.ú. Úherce u Nýřan a dobu plnění.  Návrh dodatku je 

přílohou tohoto zápisu. 

 

 



Stránka 3 z 8 

 

 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

Starosta obce seznámil zastupitele s poptávkou dvou kontejnerů od firmy CONTAINEX na sociální zařízení 

a stánek na občerstvení. Cenová nabídka prozatím nebyla zaslána.   

 

7/ÚHERCE-PARCELACE ZA BYTOVKAMI ZÁPAD 
Na veřejném jednání zastupitelstva obce dne 14. 5. 2021 byla schválena směna pozemků mezi panem 

xxxxxxxxxx a Obcí Úherce. Smlouva byla podepsána. 

Usnesením 51/21 ze dne 26. 5. 2021 zastupitelé schválili změny obsahu závazku (Novace) mezi premium 

living s.r.o., Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 a Obce Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany. 

Celé znění je obsaženo ve Smlouvě o změně obsahu závazku. Tato smlouva upravuje i procentuální rozdělení 

fakturace za stavební práce na výstavbě veřejného vodovodu včetně přípojek, dešťové kanalizace a splaškové 

kanalizace včetně přípojek.  
 

Návrh usnesení č. 55/21 
ZO schvaluje Smlouvu o změně obsahu závazku (Novace) mezi premium living s.r.o., Jaurisova 515/4, 

Michle, 140 00 Praha 4 a Obce Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany. Smlouva upravuje vzájemné 

vztahy subjektů při budování infrastruktury v lokalitě „Úherce-parcelace za bytovkami Západ“. Návrh 

Smlouvy o změně obsahu závazku bude přílohou tohoto zápisu. ZO pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. Po podpisu bude smlouva předána firmě DOMOZA projekt s.r.o., aby mohlo být zahájeno výběrové 

řízení na zhotovitele vodohospodářské infrastruktury.  
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

8/ PROJEKT MATEŘSKÁ ŠKOLKA 
Na zastupitelstvu obce dne 14. 5. 2021 bylo schváleno, že kapacita školky bude 25 dětí. Od tohoto 

požadavku se odvíjí poptávkové řízení na projekční kancelář, která by pro obec zhotovila projekt mateřské 

školky. Poptávkové řízení bude rozšířeno o možnost rozšíření kapacity MŠ na počet 50 dětí. 
 

Návrh usnesení č. 56/21 
ZO schvaluje vypsání poptávkového řízení na projekční kancelář, která by dodala projektovou dokumentaci 

na novou mateřskou školku Úherce. Plánovaná kapacita školky je 25 dětí. Poptávkou budou osloveny tyto 

firmy: 

Ing. Vaňková Viola, Ing. Petr Podlipský, Nosek+Raffelová architekti, s.r.o. a Ing. Arch. Pavla Burešová. 

Termín pro podání cenových nabídek je do 11. 8. 2021 do 12:00 hod. Hodnotící komisí bude celé 

zastupitelstvo obce při svém jednání. 

 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   
Usnesení bylo přijato 

 

9/ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
Obec Úherce obdržela tři cenové nabídky na rekonstrukci veřejného osvětlení od firmy ECOLED.  

První varianta: Výměna 78 kusů svítidel. Smlouva na 5,5 roku. 

Druhá varianta: Výměna 78 kusů svítidel a doplnění 10 ks nových svítidel tam, kde je nedostačující  

                          viditelnost. Smlouva na 6,5 roku. 

 



Stránka 4 z 8 

 

 

 

Třetí varianta: Výměna 78 kusů svítidel a doplnění 10 ks nových svítidel tam, kde je nedostačující  

                         viditelnost a osazení nového rozvaděče s možností snižování intenzity světla a chytrého  

                         řízení. Smlouva na 7 roků. 
 

Rekonstrukcí veřejného osvětlení nedojde k navýšení plateb za energie. Úspora v energiích bude hradit 

náklady spojené s rekonstrukcí veřejného osvětlení. 

Starosta obce seznámil zastupitele s pracovní schůzkou v referenční obci firmy ECOLED v Hromnici, kde 

mají realizované dvě etapy a připravují třetí etapu.  
 

Návrh usnesení č. 57/21 
ZO schvaluje rekonstrukci veřejného osvětlení v obci Úherce a schvaluje jeho rekonstrukci s doplněním 10 ti 

nových světelných bodů v místech, kde je nedostatek světla. Dále pak výměnu rozvaděče s možností snižování 

intenzity světla v pozdních nočních hodinách a chytré řízení a monitorování osvětlení s dobou smlouvy na 7 

let. Obec bude dále požadovat výměnu neizolovaných vodičů za nové kabely tak, aby při větru nedocházelo 

k dotyku s jinými vodiči a k přepětí v síti, které by led osvětlení zničilo. Toto bude nad rámec nabídky. Pro 

realizaci bude provedena nová kalkulace se zahrnutím všech okolností. ZO pověřuje starostu obce k vypsání 

poptávkového řízení na dodavatelskou firmu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

10/ VĚCNÉ BŘEMENO PARC. Č. 1569 
18. 6. 2021 byla na obec doručena žádost o věcné břemeno služebnosti na pozemek KN č. parc. 1569 v k.ú. 

Úherce u Nýřan. 
 

Návrh usnesení č. 58/21 
ZO schvaluje návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016637/VB/01 mezi ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly zastoupená na základě plné moci společností 

Elektromontáže Touš s.r.o., Topolová 68, Úherce, 330 23 Nýřany s jednatelem Bedřichem Toušem a Obcí 

Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany na pozemek KN č. parc. 1569 v k.ú. Úherce. Jednorázová 

náhrada služebnosti činí 1 000,- Kč. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu. ZO pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

11/ ČEZ DISTRIBUCE - DODATEK SMLOUVY 
Z důvodu zpoždění dodání všech souhlasů dotčených pozemků stavbou elektrické infrastruktury k lokalitě 

Úherce-parcelace za bytovkami západ došlo k opětovnému zpoždění realizace této stavby a to na 15. 11. 

2022. 
 

Návrh usnesení č. 59/21 
ZO schvaluje Návrh dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení uzavřené dle žádosti o připojení č. 

4121629191 stavba PDS-Úherce, PS, K Mexiku, ppč1414/3, kVN+DTS+kNN. Dodatek smlouvy upravuje 

termín realizace stavby a to na 15. 11. 2022. V již schváleném dodatku ke smlouvě byl termín realizace stavby 

1. 8. 2022. ZO pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. Návrh dodatku bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato  



Stránka 5 z 8 

 

 

 

 

12/ SMLOUVA O VÝPŮJČCE - VELKÝ A MALÝ RYBNÍK 
Rybářský spolek Úherce dlouhodobě užívá Velký a Malý rybník, který je v majetku Obce Úherce, a to na 

základě Smlouvy o výpůjčce. Ta vyprší 1. 9. 2021. Usnesením 45/21 ze dne 14. 5. 2021 byl schválen záměr 

výpůjčky Velkého a Malého rybníka. Záměr byl zveřejněn na úřední desce obce Úherce a to od 18. 5. 2021 

do 3. 6. 2021 bez připomínek.  
 

Návrh usnesení č. 60/21 
ZO schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany a Rybářským 

spolkem Úherce se sídlem Úherce na Velký rybník, KN č. parc. 1327, veden jako vodní plocha o ploše 10 368 

m2 a Malý rybník, KN č. parc. 1332, veden jako vodní plocha o ploše 4 789 m2 vše v k.ú. Úherce u Nýřan. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 10 let od 2. 9. 2021 do 1. 9. 2031. Záměr výpůjčky byl vyvěšen 

na úřední desce obce Úherce od 18. 5. 2021 do 3. 6. 2021 bez připomínek. ZO pověřuje starostu obce podpisem 

Smlouvy o výpůjčce. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato  

 

13/ MOBILNÍ POŠTA 
Obec Úherce byla oslovena Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/2, Praha 1 k účasti na zkušebním 

provozu mobilní provozovny České pošty. Ta by stála na obecním pozemku KN č. parc. 1468/8 jednou týdně 

a to od 14:00 do 14:30. Zkušební provoz bude v provozu jeden měsíc. Dále proběhne hodnocení akce. Přesný 

datum spuštění akce bude v předstihu občanům oznámen.  

 

14/ PŘESTUPKOVÁ AGENDA 
Obec Úherce obdržela od města Nýřany výpověď veřejnoprávní smlouvy na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupkové agendy města Nýřany na místo orgánu obce Úherce. Obec Úherce má kolem 11 

přestupků za rok. Na základě rozhodnutí Krajskému úřadu Plzeňského kraje bude od 1. 4. 2021 vykonávat 

agendu na úseku přestupků Městský úřad Nýřany, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany. Náhrada za vyřízené 

přestupky dle rozhodnutí KÚ Plzeňského kraje nepokrývá vzniklé náklady na jejich vyřízení. Po ústní 

komunikaci mezi starostou Města Nýřan panem Ing. Jiřím Davídkem a starostou obce Úherce panem 

Vlastimilem Blažkem bylo předběžně dohodnuto dorovnávání vzniklých nákladů při vyřizování přestupkové 

agendy a to částkou 3 000,- Kč/ měsíčně.    

 

Návrh usnesení č. 61/21 
ZO schvaluje Smlouvu o příspěvku za projednané přestupky mezi Městem Nýřany, Benešova třída 295, 330 

23 Nýřany a Obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany. Tato smlouva upravuje Výši příspěvku obce 

Úherce ve prospěch města Nýřany za projednávání přestupků a to 3 000,- Kč měsíčně. Návrh smlouvy bude 

přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato  

 

15/ DAROVACÍ SMLOUVA – OCELOVÉ SKATE PRVKY   
Starosta obce Úherce požádal Městský úřad Nýřany o bezúplatný převod dvou kusů ocelových překážek 

skate parku Nýřany pro Obec Úherce, a to na dobu, dokud nebude vybudován skate park Úherce. Dva prvky 

by byly osazeny na Návsi na zpevněné ploše u kulturního domu. Proběhla diskuse. 

 

 

 



Stránka 6 z 8 

 

 

 

Návrh usnesení č. 62/21 
ZO schvaluje Dohodu o převodu majetku obce mezi městem Nýřany, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany, 

zastoupená starostou panem Ing. Jiřím Davídkem a obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, 

zastoupená panem Vlastimilem Blažkem, starostou obce.  

Dohoda o převodu majetku obce upravuje převod dvou ocelových prvků ze skate parku Nýřany a to Pyramidy, 

zůstatková cena 36 364,- Kč a Rádius, zůstatková cena 46 498,- Kč. Tyto dva prvky budou převedeny na Obec 

Úherce bezplatně. ZO pověřuje starostu obce podpisem Dohody. Návrh dohody bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato  

 

16/ MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI - FIRMA PANATTONI 
Firma Panattoni Czech Republic Development s.r.o. má zájem postavit v průmyslové zóně jih jednu nebo 

dvě haly pro lehkou výrobu. Na základě domluvy předložila tato firma obci Úherce Memorandum o 

spolupráci, ve kterém upravuje vzájemné vztahy mezi Obcí Úherce a zhotovitelem Projektu Panattoni Czech 

Republic Development s.r.o. Proběhla diskuse zastupitelů. 

Tento bod bude přesunut na další jednání ZO, na které budou přizváni zástupci Panattoni. 

 

17/ FINANČNÍ DAR – MORAVA 
Obec Úherce chce pomoci tornádem poničeným obcím. Proto prostřednictvím SMS ČR, z.c. přispěje na 

transparentní účty devíti postižených obcí. 
 

Návrh usnesení č. 63/21 
ZO schvaluje poskytnutí finančního daru devíti tornádem postiženým obcím prostřednictvím SMS ČR, z.c. a 

jimi zřízenými transparentními účty, a to ve výši 5 000,- Kč na obec. Příspěvek bude poskytnut obcím: Hrušky, 

Lužice, Mikulčice, Moravská Nová Ves, Kryry, místní část Stebno, Hodonín, místní část Pánov, Hodonín, 

místní část Bažantnice, Týnec a Tvrdonice. Program pomoci bude ukončen 31. 8. 2021 a poté budou vybrané 

finanční prostředky přeposlány SMS ČR jednotlivým obcím. ZO pověřuje starostu obce přeposláním 

finančního daru na jednotlivé transparentní účty.  
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

18/ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
25. 6. 2021 proběhlo jednání na EKO-SEPARU ohledně novely zákona o Odpadech. Obci byly předány 

podklady pro výpočet ceny za odpady. Obec zajistí nový modul softwaru FENIX na vedení agendy 

Odpadového hospodářství. Proběhla diskuse. 

 

19/ DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE – KOMUNÁLNÍ PRÁCE 
Vlastimil Blažek upozornil před projednáváním tohoto bodu na střet zájmů u své osoby. 

Starosta obce předkládá žádost o zaměstnání svého vnuka xxxxxxxxxxxxx jako brigádníka na Dohodu o 

provedení práce – komunální a pomocné práce. Vzhledem k tomu, že je to rodinný příslušník starosty, žádá 

zastupitelstvo obce o schválení.  
 

Návrh usnesení č. 64/21 
ZO schvaluje uzavření Dohody o provedení práce s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dohoda o provedení práce 

bude uzavřena na dobu určitou a to od xx. 7. 2021 do xx. 7. 2022.   ZO pověřuje starostu obce podepsáním 

této dohody. Návrh dohody bude přílohou tohoto zápisu. 

    

 



Stránka 7 z 8 

 

 

Pro      7                               

Proti     0                                    

Zdržel se     1 (Vlastimil Blažek)    
   
Usnesení bylo přijato  

 

20/OSTATNÍ 
  

A/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění               

Stavby 
Na obec Úherce byla doručena žádost od firmy ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 

02 Děčín zastoupena na základě plné moci společností Rentec profesionál s.r.o., Ledce 268, 330 14 Ledce 

zastoupená na základě plné moci paní Jitkou Slavíčkovou na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018109/VB/003 Úherce, PS, Krátká, ppč. 1609/3, 

kNN.  
     

Návrh usnesení č. 65/21 
ZO schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 

IV-12-0018109/VB/003 Úherce, PS, Krátká, ppč. 1609/3, kNN mezi Obcí Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 

23 Nýřany a ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín zastoupena na základě 

plné moci společností Rentec profesionál s.r.o., Ledce 268, 330 14 Ledce zastoupená na základě plné moci 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. Věcné břemeno se týká pozemků KN č. parc. 1609/5 a 1607/1 vše v k. ú. Úherce 

u Nýřan za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč. ZO pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

21/ ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 6/21  
 

Návrh usnesení č. 66/21 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/21, které bylo schváleno starostou obce dne 30.06.2021, jelikož má 

k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce, a to na základě usnesení č. 86/20 ze dne 9. 12. 

2020. Tímto opatřením se výše příjmů mění + 5 tis. Kč a výše výdajů se mění +5 tis. Kč.    

Rozpočtové opatření č. 6/21 bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              8     

Proti            0       

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 

 

FINANČNÍ DAR – RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

Dne 12. 6. 2021 proběhly u Velkého rybníka v Úhercích Rybářské závody. Rybářský spolek Úherce požádal 

Obec Úherce o finanční dar ve výši 3 000,- Kč. 
 

Návrh usnesení č. 67/21 
ZO schvaluje finanční dar ve výši 3 000,- Kč na ceny při konání rybářských závodů dne 12. 6. 2021  

u Velkého rybníka v Úhercích. Darovací smlouva bude přílohou tohoto zápisu. ZO pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy. 
 

Pro              8                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0      
 

Usnesení bylo přijato 



Stránka 8 z 8 

 

 

 

22/ DISKUZE  
- Územní plán obce Úherce 

- Seznam kulturních a sportovních akcí 

- Úklid hasičské zbrojnice + stožár 

- Finanční prostředky na bankovních účtech  

 

 

23/ ZÁVĚR 
Konec zasedání ve 20.00 hod. 

Termín příštího veřejného jednání ZO bude oznámen nejpozději 7 dnů před konáním. 

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 07. 2021 

 
 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

 

........................................................                                   ............................................... 

    David Tvrdík                                                             Miloslav Matoušek 


